
UCHWAŁA NR XIV/84/19
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 23 października 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej celem przeprowadzenia głosowania w wyborach na ławników

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz.506 
i 1309) oraz § 54 Statutu Gminy Dolsk określonego Uchwałą  nr XLVIII/306/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk 
z dnia 19 września 2018r.  w sprawie Statutu Gminy Dolsk (Dz.Urz.Woj.Wlkp. poz.7216) Rada Miasta 
i Gminy Dolsk uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną celem przeprowadzenia  głosowania w wyborach ławników 
w składzie:

1) radny Krystian Mejza

2) radna Monika Gmerek

3) radna Sylwia Czaplicka-Zaremba.

§ 2. Do zadań Komisji Skrutacyjnej należy:

1) sporządzenie listy kandydatów na ławników w porządku alfabetycznym na podstawie protokołu Zespołu 
Opiniującego Kandydatów na Ławników,

2) wyjaśnienie sposobu głosowania,

3) przeprowadzenie głosowania,

4) ustalenie wyników głosowania,

5) sporządzenie protokołu z głosowania,

6) ogłoszenie wyników.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Romuald Nawrot

Id: 101F45C9-CB90-454C-8ABC-D4A63F6EA86F. Uchwalony Strona 1




